
Sevgili Okuyucular 
Vakfımıza   ve   Vakfın   başkanı   olarak   şahsıma,   sık   sık,   siyasete   olan   münasebetimiz 

sorulmakta ve bu konuda görüşler uydurulmaktadır. 
Kesin bir gerçek vardır ki bütün dünyaya her fırsatta ilan ederiz: Vakfımız günlük siyasetle 

uğraşmaz, Türkiye'nin ve Türk Dünyası'nın yirmibeş yıl, elli yıl, yüzyıl sonrasını ilgilendiren 
siyaset yapar. Bunun gereği olan sosyal, kültürel faaliyetleri yapar, daha önemlisi yurt dışında 
eğitimi   yapar.   Vakfımızın   siyasetle   ilgisi   hususunda,   bunun   dışında   ileri   sürülen   bütün 
görüşler uydurmadır, yanlıştır, Vakfı iyi tanımamaktır. 

Şimdiye kadar yaptığımız Türk Dünyası Çocuk Şölenleri, Türkiye'de yaptığımız kurslar, 
seminerler, konferanslar, müzik çalışmaları; yayınladığımız dergiler, kitaplar tamamiyle uzun 
vadeli   siyasetimizin  gerekli  ve  Türk Dünyası’nda  Dilde,  Fikirde  ve  İşde  Birliğe  dönük 
çalışmalardır. 

Vakfın   başkanı   olarak   şahsımın   da   elbette   yazıları   ve   konuşmaları   vardır.   Bunlar 
değerlendirilirken şahsi fikirlerim mi, yoksa Vakıf adına yaptığım konuşmalar ve yazdığım 
yazılar mı, bunu ayırt etmek lazımdır. Vakıf adına değil de; vatana, devlete kendisini sonsuz 
derecede borçlu hisseden, okuma yazması olmayan namuslu ve irfan sahibi bir babanın devlet 
sayesinde, profesörlüğe yükselmiş bir oğlu olarak konuşuyor ve yazıyorsam, bunları da fikri 
hür,   vicdanı   hür   bir     hocanın   fikirleri   olarak  değerlendirmek  gerekir.  Bunlar   da   siyasete 
bulaştırılamaz. Çünkü ben siyasete girmem. Dünyada hiç bir güç beni günlük siyasetin içine 
sokamaz,  hiç  bir  güç   te  MHP denince  akla  gelen   fikriyatın  dışına  çıkaramaz.  Bu demek 
değildir   ki,   siyasete   önem   vermem.   1970’den   beri   her   zaman   öğrencilerime   ve 
konferanslarımda dinleyicilerime başarabileceklerin   siyasete   soyunmalarını   tavsiye  ederim. 
Çünkü ipin ucu daima siyasetin elindedir. 

Vatanımın kulu, devletimin kölesi, milletimin aşığı bir insan olarak, bir hoca olarak doğru 
bildiğimi   söylemek,   yazmak;   milli   menfaatlerimizi   azamileştirecek,   sosyal   bünyemizi 
güçlendirecek, birliğimizi ve dirliğimizi sağlayacak fikirler ileri sürmek benim vazifemdir. Bu 
vazifemi yaparken bu dünyada her hangi bir çekince tanımam, en ufak bir korkuya kapılmam 
mümkün ve muhtemel değildir. Hep kelle koltukta yaşadım ve yaşayacağım. Ölümden ötesi 
yoktur...

Kendimi bildim bileli ne isem şimdi de oyum. Yani, kendimi bildim bileli  kayıtsız şartsız 
Ne Mutlu Türk'üm Diyene  diyorum. Türk Dünyası'nın  Dilde,  Fikirde,  İşde Birliği  için 
çalışıyorum. Türk Dünyası’nın her yerine gitmek şerefine sahibim. Ne mutlu bana... 
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